ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-XDCB

Trà Bồng, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v điều chỉnh cơ cấu dự

toán trong Báo cáo KTKT

xây dựng công trình: Nhà

văn hóa xã Trà Bùi

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện.

Xét Tờ trình số 157/TTr-BQL ngày 28/4/2025 của Ban Quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện; ý kiến đề xuất của Phòng Kinh tế

và Hạ tầng tại Công văn số 295/KT&HT ngày 21/5/2024 về việc điều chỉnh cơ

cấu dự toán trong Báo cáo KTKT xây dựng công trình Nhà văn hóa xã Trà Bùi,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương điều chỉnh cơ cấu dự toán trong Báo cáo KTKT

xây dựng công trình Nhà văn hóa xã Trà Bùi theo như đề xuất của Ban Quản lý

dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện và ý kiến của Phòng Kinh tế

và Hạ tầng tại các văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện

khẩn trương tổ chức triển khai thực hiện lập các thủ tục hồ sơ dự toán điều

chỉnh; trình thẩm định trước ngày 26/5/2025 theo đúng các quy định về quản lý

đầu tư xây dựng, các văn bản hướng dẫn liên quan đảm bảo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước và không vượt tổng mức đầu tư của công trình.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ

đất huyện; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: C,PVP, CVXDCB;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-22T13:54:15+0700

		2025-05-22T14:13:55+0700

		2025-05-22T14:13:55+0700

		2025-05-22T14:13:55+0700